
  

UCHWAŁA NR 1425/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1384/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 grudnia 2024 roku w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2024.566 ze zm.) w zw. z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2024.799 ze zm.) oraz w zw. z art. 6 ust. 1 i art. 8 

pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. 2019.2136) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 1384/2024 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 2, § 3 i § 4 w brzmieniu: 

 

„§ 2. Na czas sprawowania funkcji Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  

w Kielcach, ustala się Pani Wiolecie Dąbrowskiej-Koniusz wynagrodzenie miesięczne brutto 

w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – ……………….; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego; 

3) dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.”; 

 

„§ 3. Pani Wioleta Dąbrowska-Koniusz, wykonująca zawód medyczny, w okresie pełnienia 

obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, może udzielać 

świadczeń zdrowotnych, na zasadach określonych w umowie”; 

 

„§ 4. Maksymalną wysokość wynagrodzenia miesięcznego określa ustawa z dnia 3 marca  

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi.”; 

 

2) dotychczasowy § 2 i § 3 otrzymują oznaczenia odpowiednio § 5 i § 6. 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1425/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

Podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wynika z konieczności 

ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Pani Wiolecie Dąbrowskiej-Koniusz, zgodnie  

z ustawą o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi.  

Ponadto, zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

Pani Wioleta Dąbrowska-Koniusz, wykonująca zawód medyczny, może udzielać świadczeń 

zdrowotnych, na zasadach określonych w umowie. 

 


	Uchwała Nr 1425_25 
	Uzasadnienie uchwały nr 1425_25

